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HAKKINDA 
 
KONUSU 
 Çalışmak ve üretmek tüm insanların en temel psikolojik ihtiyaçlarından olduğu gibi temel haklarından da 
biridir. Her birey yetenek, beceri ve ilgileri doğrultusunda topluma faydalı olmayı, ait hissetmeyi arzu eder. 
Çalışmak ve üretmek sosyal bir varlık olan insanın toplumla bütünleşmesinde ve sosyal ihtiyaçlarının 
karşılanmasına hizmet eden en temel yoldur.  Ancak toplumsal önyargılar, ayrımcılık, benzer olmayanı 
dışlama, yetersiz görme eğilimi bireylerin kendini gerçekleştirme ve toplumsal yaşama katılımı önündeki 
büyük bir engeldir. 
 
Toplumlarda engelli bireylere karşı yaklaşımların ya ‘engeli olmayan bir birey’ gibi olduğu ve asgari 
ihtiyaçlarının görmezden gelindiği ya da tamamen ‘bakıma muhtaç ve sürekli destek görmesi gereken 
bireyler’ olduğu, hayatın içerisinde ‘sadece yaşayıp gitmesi’ ve bir başarı beklenmemesi, çalışabilecek 
duruma sahip olmaması gibi önyargılara sıklıkla rastlanmaktadır. 
Toplumların bu tür önyargılarının aşılmasında engellerine meydan okuyarak çalışan, üreten, topluma yarar 
sağlayan engelli bireyler ve aileleri başta olmak üzere zorlukları azmi ile aşan bireylerin yaşam 
mücadelelerinin görünür kılınması ve toplumsal tutumların olumlu yönde değişimine katkı sağlanması 
amacıyla yarışmanın konusu “Engelleri Aşanlar” olarak belirlenmiştir.  
 
 TÜRÜ  
Kısa Film Yarışması 
 
TEMA 
Muğla Zeytin Çiçeği Ulusal Kısa Film Yarışması’nın teması 2024 yılı için “Engelleri Aşanlar” olarak 
belirlenmiştir.  
 
AMAÇ 
Toplumsal önyargıları olumlu yönde değiştirmek 
Başta Engelli bireyler olmak üzere toplumsal önyargılara maruz kalan bireylerin toplumsal kabulünü 
arttırmak.   
Türkiye’de kısa filmin gelişimine katkıda bulunmak, özendirmek ve desteklemek.  

 
KAPSAM 
Yarışma Türkiye sınırları içinde yapılacaktır. Bu sebeple yarışmaya başvuran eserin yönetmen (Eser sahibi) 
veya yapımcılarından en az birisinin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olması ve Türkiye’de ikamet etmesi 
gerekmektedir.  
 
 
GENEL KATILIM ŞARTLARI: 

 Ulusal Kısa Film Yarışmasına T.C. vatandaşı herkes katılabilir ve katılım ücretsizdir.  

 Yarışmaya birden fazla eser ile katılmak serbesttir. Bu durumda her film için ayrı bir başvuru 
formu doldurulmalıdır.  

 Türkiye Beyazay Derneği Genel Merkez ve şubelerindeki Yönetim ve Denetim kurulları üyeleri ile 
Seçici kurul üyeleri yarışmaya katılamaz, katılmış olsalar bile değerlendirmeye alınamazlar. 

 Yarışmaya katılacak kısa filmler en fazla 30 (Otuz) dakika olmalıdır.  

 Yarışmaya katılacak olanlar EK’te yer alan taahhütnameyi doldurmak zorundadır. 

 Kısa Film, Türkçe dışında herhangi bir dilde çekilmişse ön değerlendirme kopyalarında mutlaka 
Türkçe altyazı olmalıdır.  

 Başvurular http://beyazaymugla.org.tr adresinde belirtildiği şekilde gönderilecektir. Başvuru formu 

http://beyazaymugla.org.tr/


online yapılacaktır.  

 Yarışma takvimine uymayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Yönetim gerekli gördüğü takdirde başvuru formunu ıslak imzalı olarak talep edecektir.  
TEKNİK ŞARTLAR: 

 Filmin süresi her şey dahil en fazla 30 (otuz) dakikayı geçmeyecektir.  

 Şartname geneline uymak şartıyla filmler, biyografi, kurmaca, belgesel, canlandırma ve/veya 
animasyon vb. türlerde olabilir. 

 Filmlerin çekim kalitesi / çözünürlüğü, en az 1920X1080 piksel olmalıdır.  

 Başvurular sadece online şeklinde yapılacak olup bunun dışındaki başvurular geçersiz sayılacaktır.  

 Başvuru esnasında filmlerin online izleme linkleri (YouTube veya Vimeo) forma eklenecektir. Bu 
filmler bu platformlara yükleme yapılırken YouTube’a liste dışı, Vimeo’da ise yükleme sonrası 
kişisel şifre belirtilecektir. Belirlenen şifre veya URL bağlantısı forma işlenecektir.  

 Yarışma takvimine uymayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 

TELİF HAKLARI: 

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt 
eder. Eserlerin alıntı ve/veya çalıntı olması da dahil olmak üzere her türlü hukuki ve cezai 
sorumluluğun kendisine ait olduğunu kabul eder. 

  Eser içinde yer alabilecek özgün olmayan metin, görüntü, müzik vb. kullanımları ile ilgili 
konular eser sahibinin sorumluluğundadır. Türkiye Beyazay Derneği bu durumlardan sorumlu 
tutulmaz.  

 Eserde yer alan oyuncular ve oyuncu haricinde kimliklerini ortaya çıkarabilecek görüntü, ses 
vb. her türlü bilgileri yer alan 6698 sayılı Kanun yükümlülükleri eser sahibine aittir.  

 Katılımcı yarışmaya gönderdiği eserin ödül almamış ya da dereceye girmemiş olsa bile, ödül 
töreni öncesinde, ödül töreni ve sonrasında kullanımında Türkiye Beyazay Derneğine yetki 
verilmiş olduğunu kabul eder.  

 Yarışmaya katılan ve finale kalan filmlerin her türlü kullanım hakkı eser sahibi ile beraber 10 (On) yıl 
süreyle Türkiye Beyazay Derneği’ne aittir.  

              YARIŞMA TAKVİMİ 

 

Yarışma duyurusunun yapılması 22.03.2024 

Eserlerin son teslim tarihi 27.10.2024 

Eserlerin Jüri tarafından seçilmesi 05.11.2024 

Ödül Töreni 20.11.2024 

 

 

 



DEĞERLENDİRME:  

 Yarışmaya katılan eserler iki farklı kurul tarafından değerlendirilecektir.  

 3 kişiden oluşacak ön Jüri, başvuru yapan tüm eserlerin değerlendirmesini yapar ve finale 
kalacak eserleri belirler. Finalde Jüri tarafından değerlendirilmek üzere en fazla 15 eseri 
belirler.  

 Ön jüri değerlendirmesi sonrası eserler ana jüri tarafından değerlendirilir. Ana jüri üyeleri 
Türkiye Beyazay Derneği tarafından belirlenir. Jüri üyeleri ulusal alanda tanınmış, sinema 
ve yarışmanın temasında uzman, sinema yazarları, akademisyenler, sinema sektörü ve 
sanatın diğer alanlarından olmak üzere yetkin 5 kişiden oluşur.  

 Türkiye Beyazay Derneği, jürinin önerisi üzerine verilecek ödüllerin dışında özel ödüller de 
verebilir.  

 Jüri değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esastır. 

 Türkiye Beyazay Derneği Yönetimi, yarışmanın şartname işleyişine yardımcı olmak üzere, 
oy hakkı bulunmayan bir gözlemciyi jüri toplantılarında görevlendirebilir.  

 Jüri üyeleri kararlarını ve değerlendirmelerini salt çoğunluk ile yapar.  

 Ana Jüri’nin vereceği karar kesindir.  

 

FİNALE KALAN ESERLER:  

 Ön Jüri değerlendirmesi sonrası finale kalan eserler 10.11. 2024 tarihinde web sitesinde 
duyurulacaktır.  

 Finale kalan eser sahipleri ilgili belgelerini Online dosya aktarım programı (WeTransfer 
ve/veya Google Drive) ile göndereceklerdir. Bu gönderimde; Eserin orijinal Full HD kalitede 
bir örneği,  

 Esere ait olan en fazla 30 saniyelik bir fragman dosyasını teslim edeceklerdir.  

 Esere ait 2 adet yüksek çözünürlükte görüntü gönderilecektir.  

 Esere ait A3 Boyutunda dikey formatta hazırlanmış bir afiş teslim edilecektir.  

 Yönetmene ait kısa bir özgeçmiş ve bir fotoğraf (500x500) gönderilecektir.  

 Başvuruda bulunan eser sahipleri film üzerinde çoğaltma, yayma, temsil ile işaret, ses ve/veya 
görüntü nakline yarayan araçlar ile iletim hakkını, eser sahiplerinin adının belirtilmesi kaydıyla 
Türkiye Beyazay Derneği’ne kullandıracağını baştan kabul ve taahhüt eder.  

 Finale kalan eser sahiplerine Türkiye Beyazay Derneği tarafından gerekli bilgilendirmeler 
yapılacaktır.  

 Finale kalan eser sahiplerinden, il dışından katılacak olan eser sahibi için yol ve konaklama 
masrafları Etkinlik Yönetimi tarafından karşılanacaktır. Eser sahibi haricinde ekip üyelerinin 
masraflarını karşılamaz.  

 Finale kalan eser sahibi 18 yaş altındaysa kendisine refakat edebilecek ebeveynine etkinliklere 
katılabileceğine dair muvafakatname imzalatması gerekmektedir. Şehir dışından gelecek 18 yaş 
altı eser sahipleri tek başına ya da ebeveyni harici birisiyle seyahat edecek ve otelde 
konaklayacaksa ebeveynlerinin buna rıza gösterdiğinin belirtildiği imzalı bir belgeyi Türkiye 



Beyazay Derneği’nin belirteceği adrese iletmekle yükümlüdür. 

 Finale kalan eser sahiplerinden refakatsiz seyahat edemeyecek bir engele sahip olanların 
refakatçi ile geleceklerini bildirmeleri gerekmektedir.  Refakatçi seyahat, konaklama ve yemek 
ücretleri Etkinlik Yönetimi tarafından karşılanacaktır.  

 

                ÖDÜLLER:  

Seçilen eserlerin sahiplerine aşağıda belirtilen tutarlarda ödüller verilecektir.  

 

Derece  Verilecek Ödül 

Birincilik 40.000 TL 

İkincilik 30.000 TL 

Üçüncülük 20.000 TL 

Jüri Özel Ödülleri 10.000 + 10.000 TL 
 

 Ödül için belirlenen adaylar, ödül töreni öncesinde Jüri üyeleri ve Türkiye Beyazay Derneği 
tarafından kamuoyuna paylaşılmaz. 

 Ödüller Etkinlik Yönetimi tarafından gerçekleştirilecek Muğla Zeytin Çiçeği Ulusal Kısa Film 
Yarışması Ödül Töreni’nde açıklanır.  

 Açıklanan sonuçlar kesindir.  
 Ödüller gerçekleştirilecek ödül töreninde, seçilen eserlerin sahiplerine kazandıkları ödül 

tutarında temsili çek düzenlenmek suretiyle verilir.  
 Ödül töreninde, ödül alan eser sahibine ödül tutarı; belirtmiş olduğu Türkiye bankalarından 

adına açılmış hesaba 10 gün içinde gönderilir.  
 Ödül alma hakkını kazandıktan sonra vefat eden kişinin kazandığı ödül, yasal mirasçılarına 

verilir.  
 Jürinin önerisi üzerine bu ödüller dışında Türkiye Beyazay Derneği özel ödüller de verebilir.   

                 YARIŞMA SONUÇ DUYURUSU:  

Yarışma sonucu ilgili web sitesinde yayımlanacaktır.  

ÖDÜL TÖRENİ:  

Ödül töreninin yeri ve saati Etkinlik Yönetimi, web sitesi ve mail ile katılımcılara bildirilecektir.  

İLETİŞİM VE BİLGİ İÇİN:  

Beyazay Muğla Şubesi Kızılay İş Merkezi Menteşe / Muğla 

Fr. Ayça BÜYÜKCEBECİ  (Yönetim Kurulu Üyesi) Tel: 0 (505) 822 26 99 

Tarık TÜFEKÇİ (Beyazay Muğla Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi) Tel: 0(505) 265 74 78 

Web Sitesi:  http://www.beyazaymugla.org.tr    

Türkiye Beyazay Derneği Genel Merkezi, Beyazay Muğla Şubesi ve İşbirliği yapılan Kuruluşlar 
tarafından belirli zamanlarda duyuru ve bilgilendirmeler ( Sosyal Medya dâhil) yapılacaktır.  

http://www.beyazaymugla.org.tr/


 
 
    
 
                 TAAHHÜTNAME: 
 
 

YÖNETMENİN  

Adı ve Soyadı  

Adresi  

İl / İlçe  

Telefon   

E Posta Adresi  

Eserin Adı  

Süresi  

Yılı  

Oyuncuların Adı Soyadı  

 

 

 

Yarışmaya göndermiş olduğum “eserin” bana ait olduğunu ve burada belirtilen tüm koşulları kabul 
ettiğimi taahhüt ve beyan ederim.                  
……… /……. /2024  

                   İmza 

             Adı Soyadı  
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